
 

事 務 連 絡 

２０２５年６月６日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役社長 米須 義明 

（ 公 印 省 略 ）    

 

沖縄産業支援センター減速帯設置工事について 

（お知らせ） 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、沖縄産業支援センター（以下、「当センター」という。）の管理・運営事業につきましては、

格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記日程にて当センター敷地内道路減速帯設置工事を行いますので、お知らせいたします。 

工事期間中、ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

作 業 日：２０２５年６月２２日（日）休館日～２３日（月）慰霊の日 

作業時間：９：００～１７：００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

問 い 合 わ せ 先 

( 株 ) 沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 

３０１室 駐車場賃貸事業担当 仲 松 

ＴＥＬ：０９８-８５９-６２９４ 

※青丸箇所が減速帯設置工事の 

作業範囲となります。 

  駐車場をご利用される際は、 

赤矢印のように迂回して頂きま

すよう、お願いいたします。 


